
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / D 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

.7
.2

0
2
4
 1

4
:1

9
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Tomáš Runštuk 

Číslo studenta:  E21326 

Název bakalářské práce:  Efektivní řízení logistického procesu ve vybraném mikropodniku 

Cíl práce: Cílem práce je na základě analýzy zhodnotit efektivnost řízení logistického procesu ve 

vybraném mikropodniku a navrhnout doporučení pro případné zefektivnění. 

Vedoucí práce: Ing. Kateřina Myslivcová, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a management 

Akademický rok: 2023/2024 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / D 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Tato bakalářská práce je kvalitně zpracovaná. Student se věnoval důkladnému zkoumání logistických procesů 

vybraného mikropodniku a předložil vhodné návrhy pro jejich zlepšení. 

V teoretické části se autor zaměřil na klíčové pojmy logistického managementu, včetně historie logistiky, struktury 

logistického řetězce a nákladů spojených s logistickými procesy. Dále se věnoval oblasti zásob, přičemž představil 

metody pro jejich zjednodušení a zefektivnění.  

Analytická část práce je dobře strukturovaná a detailně zpracovaná. Je zřejmé, že student vynaložil značné úsilí na 

sběr a analýzu dat, což vedlo k přesvědčivým a uceleným závěrům. V rámci svých analýz využil teoretické 

poznatky z první části bakalářské práce. 

Za přínosná považuji především doporučení, která by měla vést ke zlepšení stávajího řízení logistických procesů. 

Návrhy prezentované v práci jsou prakticky využitelné a mohou přinést podniku pozitivní finanční dopady.  

Student navrhl konkrétní kroky pro zefektivnění logistických procesů, které byly podloženy pečlivou analýzou a 

prognózou. Tyto návrhy ukazují studentovu schopnost aplikovat teoretické koncepty na reálné podnikové situace.  

Student prokázal schopnost samostanté práce a porozumění problematice logistiky a řízení zásob. Výše 

uvedenému odbovídá i závěrečné hodnocení vedoucí práce. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Nevyšší míra podobnosti 2 % - není plagiát. 

Otázky a náměty k obhajobě 

1. Do analýzy jsou zahrnuti pouze tzv. velkoobchodní zákazníci a koncoví zákazníci. Na jaké oblasti byste se 

musel zaměřit, pokud byste měl analyzovat efektivnost logistického řízení u předních velkoobchodních 

odběratelů, kteří (jak uvádíte) znamenají pro tuto společnost hlavní zdroj tržeb? 

2. Dala by se podle Vašeho názoru v některých oblastech logistického managementu využít umělá inteligence? 

Pokud ano, kde by to bylo podle Vás přínosné? 

 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 

V Pardubicích 2.7.2024 

Podpis  ..................................................................  


